
Протокол № 581887
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 29.12.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 29.12.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 520804

Найменування майна:

Житловий будинок загальною площею 60,9 кв.м, та
земельна ділянка площею 0,25 ГА, кадастровий
номер 5323680401:01:004:0045, за адресою:
Полтавська обл., Лубенський р-н (Оржицький),
с.Воронинці, вул.Шевченка 5

Кадастровий номер майна: 5323680401:01:004:0045

Місцезнаходження майна: Полтавська обл., Лубенський р-н. (Оржицький),
с.Воронинці, вул.Шевченка 5

Стартова ціна: 112 980.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у
Полтавській області Східного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції
36014, Полтавська обл., вул. Героїв-пожежників, 13
(0532) 56 83 77 infovpvr@pl.minjust.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 25.01.2023 14:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


